РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

«02»   марта 2018 г.                       с. Сейка                                         № 34-7

[bookmark: _GoBack]Об отмене Решения сессии Сейкинского сельского Совета депутатов от 21.02.2017г. № 27-4 «Об утверждении Положения об условиях  предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Сейкинское сельское поселение»

	В связи с поступившим заключением государственно-правового управления Правительства Республики Алтай от 30.01.2018г. № 37 на решение сессии Сейкинского сельского Совета депутатов от 21.02.2017г. № 27-4 «Об утверждении Положения об условиях  предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Сейкинское сельское поселение», в соответствии со ст. 35 Устава Сейкинского сельского поселения» Сейкинский сельский Совет депутатов

Р Е Ш ИЛ

1. Решение сессии Сейкинского сельского Совета депутатов от 21.02.2017г. № 27-4 «Об утверждении Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Сейкинское сельское поселение» отменить.
2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселения                                                Ю.В. Семикина